Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

“ПИЛЬНИНСКИЙ АГРОПРОМЫШЛЕННЫЙ ТЕХНИКУМ”

(ГБПОУ ПАПТ)

ПРИКАЗ

___________                                                                                             № ____

р.п. Пильна

О закреплении наставнических пар/групп

       На основании Положения о системе (целевой модели) наставничества

педагогических работников в ГБПОУ «Пильнинский агропромышленный

техникум», в целях профессионального роста педагогических работников

техникума,

 приказываю:

1. Назначить Маслову И.А. на роль наставника мастера производственного

обучения Удалова Д.И. в соответствии с Приложением 1.

2. Назначить Разуваеву Л.С. на роль наставника педагога-организатора

Свечихиной А.Е. в соответствии с Приложением 1.

3.Педагогическим работникам руководствоваться в работе Положением о

системе (целевой модели) наставничества ГБПОУ «Пильнинский

агропромышленный техникум».

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

УВР Червякову Э.Ю.

Директор                                                                                М.А.Беспалов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

приказу №294от22.11.2023

База наставников

№

п/п
ФИО наставника

Место работы

наставника,

должность

Наименование

программы

наставничества,

срок реализации

программы

Форма

наставничества

Количество

наставляемых,

ФИО

наставляемого,

должность

Результаты программы

1 Маслова И.А. ГБПОУ

«Пильнинский

агропромышленный

техникум»,

преподаватель

Адаптация в

должности, 1 год

Педагог-педагог 1

(Удалов Д.И,

преподаватель)

Выстроенная система адаптации в

должности позволяет в кратчайшие сроки

приступить к полноценному и

эффективному выполнению трудовых

обязанностей, достижению

производственных показателей.

2 Разуваева Л.С. ГБПОУ

«Пильнинский

агропромышленный

техникум», советник

по воспитанию

Адаптация в

должности, 1 год

Педагог-педагог 1

(Свечихина А.Е.,

педагог-

организатор)

Выстроенная система адаптации в

должности позволяет в кратчайшие сроки

приступить к полноценному и

эффективному выполнению трудовых

обязанностей, достижению

производственных показателей.